АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2015 г.                               село Новицкое                                                    № 48

О внесении изменений в Муниципальную программу № 2
«Благоустройство территории Новицкого сельского поселения
на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
от 02 декабря 2014 № 132

Руководствуясь Федеральными законами от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии  населения», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения, Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу № 2 «Благоустройство территории Новицкого сельского поселения на 2015-2017 годы», утверждённую постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 2 декабря 2014 г. № 132 (в ред. от 25.02.2015 № 9) следующие изменения:
1.1. пункт 13 приложения к муниципальной программе № 2 «Благоустройство территории Новицкого сельского поселения на 2015-2017 годы» Мероприятия программы изложить в новой редакции следующего содержания:

	13.
	Изготовление и установка информационных стендов
	Администрация
Новицкого СП
	2015-2017
	Бюджет Новицкого CП
	6,0
	6,0
	-
	-

1.2. Мероприятия программы к муниципальной программы № 2 «Благоустройство территории Новицкого сельского поселения на 2015-2017 годы» дополнить пунктом 15 следующего содержания:

	15.
	Проведение конкурса «Лучшая цветочная клумба» на территории Новицкого СП
	Администрация
Новицкого СП
	2015-2017
	Бюджет Новицкого CП
	4,0
	4,0
	-
	-

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич